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134 § Lausunto 4. seurakuntapastorin viransijaisuuden täyttämi-

sestä 1.1.2022-31.5.2023  

 

Päätösehdotus 

Kirkkoherra Riikka Reina 

Päätetään lausunnosta koskien 4. seurakuntapastorin viransijaisuutta. 

Viransijaisuudessa noudatetaan neljän kuukauden koeaikaa. 

      Pöytäkirja tarkistetaan tämän pykälän osalta kokouksessa. 

 

Käsittely 

 

Päätös 

Päätettiin lausunnosta koskien 4. seurakuntapastorin viransijaisuutta. 
Päätettiin esittää Helsingin tuomiokapitulille, että se määräisi virkaa 
ajalla 1.2.2022 - 31.5.2023 hoitamaan pastori Maija Saarion.  

Viransijaisuudessa noudetaan neljän kuukauden koeaikaa. Pöytäkirja 
tarkistettiin tämän pykälän osalta kokouksessa. 

 

 

 

Selostus 

Seurakuntapastori Mari Mattsson on hakenut ja tuomiokapituli on hänel-
le myöntänyt virkavapaata 1.1.2022–31.5.2023 väliseksi ajaksi. Seura-
kuntaneuvosto on 9.11.2021 kokouksessa päättänyt avoimella ilmoit-
tautumismenettelyllä etsiä viransijaista erityisesti Rukoileva kirkko –
tavoitealueen johtavan papin tehtävänä. 

Seurakuntapastorin paikka ilmoitettiin 10.–24.11. Kirkko HR-palvelussa. 
Tehtävään ilmoittautui 14 pappia. Yksi hakemuksista saapui myöhässä 
ja sähköpostilla. 

Henkilöstötyöryhmä valitsi 26.11. kokouksessa haastatteluun näistä nel-
jä ja haastattelut suoritettiin 2.12. Haastattelujen jälkeen päätettiin vielä 
ottaa yhteyttä hakijoiden suosittelijoihin sekä pitää uusi kokous 7.12. 

Hakijoiden vahvuudet kohdistuivat tehtävän eri osa-alueille. Hakijoista 
hakijat Auvinen ja Hirvonen olivat teologisesti vahvoja hakijoita. Haki-
joista Auvisella oli erityisesti organisaation johtamiseen liittyvää koke-
musta hakijoista laajimmin. Hakijat Kiviniemi ja erityisesti Saario omasi-
vat kuitenkin vahvimman seurakunnan lähiesihenkilötyön työkokemuk-
sen ja sitä kautta ymmärryksen haettavan tehtävän tarpeista. Hakijoista 



Hirvosella oli vahvin toimintaympäristön tuntemus, joskin kaikki hakijat 
kykenivät analysoimaan toimintaympäristön haasteita ja mahdollisuuk-
sia hyvin. Hakijoista Hirvonen ja Saario olivat haastattelun perusteena 
toimijoina selkeimpiä ja heillä näytti olevan kyky innostaa muita mu-
kaan. Kirkon hallinnossa eniten on kokemusta Saariolla. 

Seurakunnan erityinen tarve on mittavan jumalanpalveluselämän selkeä 
organisointi ja kehittäminen. 

Henkilöstötyöryhmä päätyi esittämään Helsingin tuomiokapitulille, että 
se määräisi virkaa ajalla 1.2.2022–31.5.2023 hoitamaan pastori Maija 
Saarion. Erityisenä perusteena ja lausuntonaan seurakuntaneuvosto 
esittää, että kokemus juuri lähiesihenkilötyöstä ja tästä roolista seura-
kunnassa on virkaan ilmoittautuneista vahvin. 
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